Администрация Мирненского сельского поселения
Дубовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2

21 февраля 2024 года                                                                         х. Мирный

«Об уточнении адреса земельного участка
с кадастровым номером 61:09:0000000:1192»

           В связи с необходимостью уточнения адреса земельного участка, находящегося на территории Мирненского сельского поселения,  на основании постановления Администрации Мирненского сельского поселения №68 от 10 октября 2006 года « Об утверждении адресного реестра Мирненского  сельского  поселения», выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.02.2024г,

Постановляю:

1. Уточнить адрес   земельного участка площадью 786 кв.м. с кадастровым номером 61:09:0000000:1192,  вместо ранее присвоенного: Ростовская область, Дубовский район, х. Мирный изложить в следующей редакции: Ростовская область, Дубовский район, х. Мирный, ул. Магистральная, д. 11 кв.1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                        Л.С. Сулиманова